

HFP1 ApS

N.J. Fjords Alle 11, 1. tv.

1957 Frederiksberg C

CVR-nr. 33162006

Årsrapport for 2015

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. maj 2016



Frank Høholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

HFP1 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HFP1 ApS N.J. Fjords Alle 11, 1. tv. 1957 Frederiksberg C
CVR-nr.	33162006
Stiftelsesdato	23. september 2010
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Frank Høholt, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindvangs Alle 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af fast ejendom samt investering i kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -22.450, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 340.096, og en egenkapital på kr. 174.538.

Resultatet anses for utilfredsstillende, men i uoverensstemmelse med ledelsens forventning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-22.196	-33.498
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-22.196	-33.498
Finansielle indtægter		11.174	6.597
Finansielle omkostninger		-4.890	-2.443
Resultat før skat		-15.912	-29.344
Skat af årets resultat	2	-6.538	6.538
Årets resultat		-22.450	-22.806
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		-22.450	-72.806
		-22.450	-22.806

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		282.365	421.275
Tilgodehavende selskabsskat		5.000	8.000
Udskudte skatteaktiver		0	6.538
Tilgodehavender		<u>287.365</u>	<u>435.813</u>
Likvide beholdninger		<u>12.731</u>	<u>18.844</u>
Omsætningsaktiver		<u>300.096</u>	<u>454.657</u>
Aktiver		<u>340.096</u>	<u>494.657</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overført resultat	6	94.538	116.988
Udbytte for regnskabsåret	7	0	50.000
Egenkapital		174.538	246.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	14.000
Anden gæld		158.558	233.669
Kortfristede gældsforpligtelser		165.558	247.669
Gældsforpligtelser		165.558	247.669
Passiver		340.096	494.657
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

FHLV ApS	København	50,00	523.992	130.953
			<u>523.992</u>	<u>130.953</u>

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo

40.000

40.000

Kostpris ultimo

40.00040.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo

40.00040.000**5. Virksomhedskapital**

Saldo primo

80.000

80.000

Saldo ultimo

80.00080.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 4 år.

6. Overført resultat

Saldo primo

116.988

189.794

Årets tilgang

-22.450

-72.806

Saldo ultimo

94.538116.988**7. Udbytte for regnskabsåret**

Saldo primo

50.000

0

Årets tilgang

0

50.000

Årets afgang

-50.000

0

Saldo ultimo

050.000**8. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.